OSREDNJA KNJIŽNICA SREČKA VILHARJA
KOPER
BIBLIOTECA CENTRALE SREČKO VILHAR
CAPODISTRIA

FIS

R 34496

I D S B E. Capi. i.

Non recedat voluntas legis huius
ab ore tuo: sed meditaberis in
eo diebus, ac noctibus: ut custodias,
et facias omnia, que scripta sunt
in eo. tunc diriges vias tuas, et
intelliges eam.

R E B L A
Beatissimi
patris francisci
a sancta sede apostolica appro-
bata, et confirmata.
cum testamento eiusdem

Hoc o*mnis Episco*
pus, seruus seruorum dei,
dilectis filiis, fratrii frau
lisco, et alijs fratrib*um* de or
dine fratrum minorum, salute, et aposto
licas benedictio*m*. solet annuere se
de apostolica p*ro*p*ri*s votis, et h*ab*estis
pet*er*ius desideriis fauorem bene
volii i*n*partiri; ea p*ro*p*ri*e dilecti i*n* d*omi*no
filij, vestris p*ro*p*ri*s p*re*cib*y* inclinati, ordi
nis vestri regula*z*, a b*ea*t*e* memorie in
noc*en*tio p*apa* p*re*d*ec*cessore n*ost*ro ap
probata*, anotata*z** p*re*senti*b*, aucto
ritate vobis apostolica confirmam*,*
et p*re*senti*s* scripti patroc*in*mo c*on*su
mimus que talis est.

In H*oc* mine d*omi*ni
I*n*cipit regula, et vita fratrib*um*
minorum. Cap*i*. j.

Regula, et vita fratrum minorum
hec est, scilicet domini nostri Iesu
Christi sancti evangeliz
obseruare, vivendo in obedientia, sine
proprio, et in castitate. frater fratris
cuius primus obediens, et reveren-
tiam domino pape bono Iorio, ac successoribus
soribus eius canonice intratibus, et ecclae-
sic ratione. Et alijs fratres teneantur
fratri Francisco, et eius successoribus obediens.

De his, quod volunt vitam istam accipere:

Secundum qualiter recipi debeant. C. iij.

Si qui voluerit hanc vitam ac-
cipere, et venerint ad fratres
nostrorum, mittant eos ad suos ministros
provinciales: quibus solummodo, et non aliis,
recipiendi fratres licentia concedatur.
Ministri vero diligenter examinet eos
ad fidem catholicam, et ecclesiasticis sa-
craentis. Et, si haec omnia credit, et velit
ea fideliter haberi, et usque in fine firmiter
obseruare; et uxores non habebit; vel, si ha-

bent, et uia monasterii intrauerint uxores, vel licentia eis dederit, auctoritate dioecesani episcopi, uoto cotientia etiam emissi; et illi sunt etatis uxores, quod non possit de eis ori suspicio: dicant illis ubi sancti euangelij, quod vadat, et vident oia sua, et ea studeat pauperibus erogare. Quod si facere non potuerint, sufficit eis bona uoluntas. Et caueat fratres, et eos ministri, ne soliciti sint de rebus suis temporaliis, ut libere faciat de rebus suis quod quid dominus inspirauerit eis. Si tamen filium reqrat, licentia habeat missi, mittendi eos ad aliquos, deum timentes, quorum consilio bona sua pauperibus erogent. Postea procedat eis pani os, pbitiois, videlicet duas tunicas sine capitulo, et cingulum, et brachias, et caparoes usque ad cingu